Renunciatio iuramento confirmata ex-
torta per metum, etiam reverentiam,
quoque invalida, & maioratas inde
institutas quoque invalidus. 70. C.

R-

INDEX.

- Renunciatio iuramento confirmata, & ex dolo extorta, ut falsis promissioibus, aut persuasionibus, invalida est, neque inde iudicetur relaxatio iuramenti.** 73. C.
Renunciatio successioni, quando meret gratuta, quando contractu ex parte oneroso. 75. A.
- Renunciatio successioni iuramento confirmata, si facta sit vero animo condonandi, quod renunciat, aut incrementum, quod condonatur, comparat versus ius, in cuius favorem fit, et non renuncians minor esset, locumque non habet relaxatio iuramenti, neque restitutio in integrum, nisi bonum commune contrarium postulareret, ob nimiam laconem, exiguum iudicium, & multam facilitatem renunciantis.** 76. B.
Renunciatio legitimata iuramento confirmata, non censetur comprehendere alimenta, si renuncians aliunde ea non habeat, nisi aliud exprimitur, aut intelligatur fusile mente renunciantis. Et de alimentis omnino necessariis ad consecrationem vite, esset nulla ex renunciatio. 76. B.
- Renuncietur si cum iuramento successione contractu meret oneroso pro emolumento aliquo, & haec quoque interueniat, auctento prelio, quo ea successio estimaretur quando illi renunciatio fuit, invalida quoad incrementum est, et ea renunciatio in conscientia foro.**
 Et is, cui facta est, relaxare tenetur iuramentum, aut superior illius. Ante relaxationem vero contrauenient ei renunciations non potest.
- Renunciatum si similiter sit, non conceditur puberi in foro exteriori actio, et id Iesus si ultra, aut infra, dimidium iusti pretij, neque competit actio legis.** 2. C. de ref. vend. (Excipe in Latina, si iuramentum adhibitum fuit sine regia facultate) Debet rati relaxari iuramentum, & concedi actio, si Iesio esset tanta. Et multi affirmant, & coedici in latrone enormissima.
- Renunciat si minor cum iuramento successione contractu oneroso, in quoniam et insit ultra dimidium iusti estimatio eius, si non addidit, vnde sufficiunt et premeret, renunciar beneficiis legis.**
 2. C. de ref. vendi. agere ex eis. 2. poterit. Expedire tamen, ut relaxaretur ei iuramentum. Et sic in conscientia est accessoriu, si intendit, se obligare, nec inde agere. Idem in maiore, si confirmavit iuramento actum lecluso iuramento nullum.
- Renunciatio legitima, aut parti illius, sed sensu in id, si hanc, non quidem ante testamentum, sed in ipsa testamenti confirmatione, aut post illud confessum, valida fuit, etiam si iuramento non confirmetur: neque poterit agi poena ad uersus testamentum, in quo ita sit pectoratus, aut exhereditus, et id neque haec, neque alia causa sit in eo inserta. Et in quo eventu non suscipiat tacitus consensus renunciations parti legitimae, sed requiratur expressus. Et in quo alio testamentum estet nullum, et id adhibetur consensus post testatoris mortem nisi approbaretur in ipsa testamenti confirmatione, aut in eo inferretur causa exhereditationis, aut preteritionis.** 85. D
Renuncia: in legit max, aut parti illius, in favorem coheredis, aut coheredum, validi est, etiam si iuramento non confirmetur, modò accedit ad id consensu eius, in cuius bonis debetur, & in eo perleueret, visque ad mortem. Idem de quocunque pacto circa successione in bonis illius. Siue tali vero consensus, invalida est renunciatio, et pactum circa successione in bonis illius, siue si iuramento confirmetur: sub pena amissionis emolumenti predictatis, sic co. Idem est, de dispositione quacunq. que rei ita obtinendit, etiam si hypothecae subjiciatur, sine consensu eius, cuius adhuc est. 87. A.
- Renunciations pendentes, ut fieri validae, à consensu eius, cui est succedendum, & à perseverantia in illo visque ad mortem, si circa eas is iuravit, non revocaturum suum consensum, teneatur, sub reatu perituri, eum non reuocare. Si vero id non iuravit, nihil impedientibus iuramentis, quibus heredes eas firmassent, posset consensum suum reuocare, irritaque eo ipso reddentur, neque heredes obligabunt.** 89. A.
Renunciations valide sine iuramento, si à minore sine illo sint facte, subeuntur ei circa illas relitatione in integrum. Quo remedio careat, si illas iuramento confirmavit. 90. C.
Renunciat validè in suum praeditum successione majoratu proxime ad vocatus, in favorem alterius: non vero in praeditum suorum filiorum, sive

INDEX.

Ios postea habuerit, qui succedant. Ea tamen renuntiatio invalida est, si fiat viuente institutore, nisi in ea conseruat & perseveret in eo consensus usque ad mortem. Secus si aliud sit possessor maioratus. Et quando, si renuntians erat minor, competat illi restitutio integrum. 375.A.

Repräsentatio.

Repräsentatio quantum in successione in regno via generationis prescripta sit in Hispanijs. Quæ similius locum habet in alijs Callella maioratibus, quidam aliud non coquet de illorum institutione. 35.D.

Repräsentatio in bonis hereditarijs quo usque habeat locum in linea descenditionis, & transuersalium. In linea vero ascendentium locum non habet. Filii fratrum, si succedant cum alijs patruis, reprezentant patres suos, & succedunt per filipitem. Si autem filii diversorum fratribus succedunt finē alio patruo, non reprezentant, sed succedunt per capita. Nisi quando sunt filii fratrum utimque coniunctorum, & reprezentando suos parentes, excludunt patruum ex altera tantum parte coniunctum: tunc enim succedunt per filipitem. 386.D.

Repräsentatio, cum sit prærogativum, licet extendenda plus non sit, quam concessa in unoquoque tamē regno est videendum, num iure, confutidine, vel dispositione particulari, sit maior introducata circa regni successiō nem, aut maioratus, vel circa aliquid aliud, eique erit standum. 388.C.

Repräsentatio est in feudijs, non soldū hereditarijs, sed etiam ex pacto & prouidentia. 389.A.

Repräsentatio licet stando in solo iure communij, neque in successione in regno, neque in alijs maioratibus, locum habet, ex quibus tamē capitibus possit locum habere. 399.A.

Repräsentatio qualis in hoc regno quod ad successionem in ipso regno, & in maioratibus illius, quando aliud institutores non disponuerunt, sit statuta, & cur virtutis potius, quam formalis, sit nuncupanda. 399.D.

Repräsentatio quanta detur in hoc regno in successione collateralium vitemo possessori maioratus, quando de

sit omnino descendentes illius, & quando aliud non disponuit maioratus institutor. 417.B.

Repräsentationis ac successionis modus, quantum à iure communij exorbitet. 418.B.

Repräsentatio eadem locum habet in veteribus gradibus lineæ collateralis, hoc est, in descendantibus ex patribus, & ex patribus magnis, & ita consequenter. 419.D.

Repräsentatio eadem ac successio locū habet, estd collateralis comparatione vltimi possessoris, neque descendens, neq; collateralis sit institutoris maioratus. 420.B.

Repräsentatio lege. 40. Tauri in linea collaterali introducta, non est repräsentando, solum gradum progenitoris, sed etiam personam ipsam cum omnibus suis qualitatibus, locum illius subiendo ad eos omnes excludendos, quos parenti sepe, si superiores essent, exclusisti. 421.B.

Repräsentando alterius personam qui succedit, si repräsentatur in capax erat o tempore mortis sui, ipse quoque in capax est, & excluditur a maioratu quod in verò vocatus ipse succedit, vt id linea descendentiā in hoc regno, & proximior in linea collaterali vltimo possessori, tunc incapaciās progenitori ipsi non nocet, si ipse in capax etiam non sit. 422.C.

Repräsentatio locum non habet in fidei commissio familiaris reliquo, sive vniuersale, sive particulare sit. 423.D.

Repräsentatio non est in Lusitania in maioratibus de bonis coronis regni, nisi cōtarium sit alichii concessum, ac proinde patrus, etiam maior natus, excludit nepotem. 447.C.

Rescriptum.

Rescripta & concessiones principijs, ita sunt semper exponenda, vt nihil iniurium & contra rectam rationem contineant. 35.D.

Rescriptum vt surreptitium non censeatur, quarum prohibitionum mentio fieri debet concedenti, quarum non item. 649.D. 652.C.

Restitutio à principe in statum.

Restitutio facta à principe in statum principium, qua deletur incapacitas, quā quis

INDEX.

- qui ob desitum habebat ad succeden-
dū in reatu, aut in re alia, si fiat, post
ad delatum alteri morte ultimi possesso-
ris, aut alia ratione, ob incapacitatē, que-
tū erat in illo, nō succedit in eo si vero
ante id delatum, succedit in eo. 372.C.
Restitutio em in integrum impedit iura-
mentum à minore præsumit. 79.B.
Restitutio in integrum minoribus & alijs:
ponatur, aduersus lapsum semeltris,
ut remedium summarium circa tenorā
majoratus cōspetatur. 556.A. - 390.
Retractus.
Retrabit si possessor majoratus rem ati-
quam propter communionem cum rebus
minoribus, res illa non pertinet ad
maidatum, sed est ebora, nisi majoratus
incorporetur. 598.B.
Rex.
Regum successio in Hispanijs varia tem-
pore Gathotum, & tempore Pelagi.
Et cur via generationis facita sit in-
cellib[us] Pelagi tempore. 3.B.
Regni successio via generationis; qualis
prescripta sit in Hispanijs, & cum qua
et representatione. 5.A.D.
Regni successio ex extendit omnē grā-
dum, etiam ultra dictum. 6.D.
Regni Castelle insig[n]ia quae quando d[omi]n[u]m
erunt, aucta que foerit. 8.A.
Regnum Castelle primogenit ac majora-
tus rationē habet. Et caput cetera
tum majoratum. Et constituta circa illa
fid, locum similitet habent modis ma-
joribus, quando aliud ab institutoibus
vobis reperitur expressum. 8.B.
Reges quoque de bonis, coro[n]e regum
donare possint, & quælibet. Et qui
majoratus bonis coro[n]e regum sicut
proprie ces fendi in iuriu. 9.A.
Regni corone quando bona confiscata, eā
securit[us] via in Lusitania. 14.A.
Regnum majoratus est legalis regulariter
loquendo. Ex quoque aliquando, qui
bulque excusis, mutare licet de modo
seminis ac successione primitus laiu-
to. Regulariter vero con licet. 93.A. - 242
Regni in aliquibus, & in Romano, Imper-
io, electione succeditur. 172.B.
Regni in diversis qui succedunt, armis ac
insigniis l[ing]uorū regnum (l[ing]uas ac
ciperas) vero agnominis Regnum, quod
bus succedunt. 291.A.
Regnum Hispaniarum arma, & connu-
meratio, quem locum habent. 296.A.
Regnum siad scimicam deueniat, iurisdi-
ctionem illius annexam exercet licet per
se & directe, hoc est, nō annexa ad aliud,
mulier incapax sit iurisdictionis. 345.A
Regno ob quæ delicta priuari quis possit.
Et quādo, estd habeat idoneum succe-
sor, cōcedi segnū alteri posuit. 245.B.
Regno nondum adepto, excludendū est
a nēcē, qui afflert. 347.D.
Regno iam adepto nō priuatar amēs, etiā
ob amentiam perpetuam, sed illi dat
tutor & administrator loco illius. Et
quid quando natus est sane mentis, &
ante regnum adeptum incidit in amen-
tiam, & quadu[is] habet lutida intervalla.
- 349.C.
Regno nondum adepto excludi non de
bet amēs, aut alijs ex defectu natura-
li inceptus regimoni illius, sed tradi, et de-
bet curas & ad ministrator loco illius.
Excipitur in h[oc] regno, nisi in collati-
fali, qui aliquin in regno succedere de-
bet. 350.C.
Regni successio non excludit[ur] suos
simul ac mutis, aut cœcus. Excipitur in
hoc regno, nisi collateralis sit compār-
tionem ultimi possessoris. 355.B.
Regni de diuidetur, & vi tollerentur,
alia mala, si nati essent duob[us] genitū, aut
duo gemini. & ignoraretur quis prior,
mitti deberet fors, quis eorum futurū
esset Rex. 368.C.
Regni circa successionem videndum est
in quoque loco quanta representatio
sit introducta. 388.C.
Regnum non est hereditas, neq[ue] in eo nec
reditu iure hereditario, sed ex pacto
& prouidentia, iurē sanguinis, et in
alijs majoribus, ac p[ro]tinde successori in
regno potest repudiata hereditate, va-
letque patrū circa futurā in eo succes-
sionē, viuēre utinā possessoris. 91.B.
Regni successio futurū cur iuretur a sub-
ditis, & quid si futuramentum illi futurū.
Cor ite, ubi electione succeditur, sapie
ante morte possessoris eligatur. Et qui
boni nominibus iurectos in regno, aut
in Imperio, appellatis quod dant sicut
& h[oc] cōp[er]petetur. 298.A.
Regni in successione licet standa te toto
fore comuni representatione locum nos
habeat, ex quib[us] tamē capitibus loca
possit habere. 299.K.
Regni huic successio qualis, & cu[m] quā